base del progetto approvato, per un periodo di 2 anni dal momento della 

conclusione di tutte le opere di rimboschimento, documentate da una 

comunicazione di fine lavori, la Ditta dovrà prestare alla firma della 

presente convenzione, ulteriore fideiussione di Euro 17'853,71 

(diciassettemilaottocentocinquantatre/71 euro), pari al 20% dei costi di 

rimboschimento e manutenzione, come rilevato dal Computo metrico 

estimativo allegato al progetto, da mantenere per i 2 anni successivi al 

completamento delle opere di risistemazione; tale garanzia è costituita a